PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Rua Rio de Janeiro, nº 1021, Centro – 85745-000

Fone/Fax: (046) 3557-1180

Bela Vista da Caroba - PR

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 03/2017

O Prefeito do Município de Bela Vista da Caroba, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições, resolve ALTERAR a data limite para o

pagamento das Inscrições do Edital de Abertura do Concurso Público Edital nº

01/2017.

ONDE SE LÊ:

2.3 O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetuado até o dia 25 de Julho
de 2017, em qualquer agência bancária ou terminal de auto-atendimento, mediante

a apresentação de boleto bancário, que deve ser impresso pelo candidato após o

preenchimento do formulário de inscrição na internet. As solicitações de inscrições

realizadas com pagamento após essa data não serão aceitas.

LEIA-SE:

2.3 O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetuado até o dia 26 de Julho
de 2017, em qualquer agência bancária ou terminal de auto-atendimento, mediante
a apresentação de boleto bancário, que deve ser impresso pelo candidato após o
preenchimento do formulário de inscrição na internet. As solicitações de inscrições
realizadas com pagamento após essa data não serão aceitas.

Bela Vista da Caroba - PR, 25 de Julho de 2017.

DILSO STORCH
PREFEITO MUNICIPAL